

ApS EJJ af 2/1 92
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 12 06 00 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Ole Kroglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS EJJ af 2/1 92 Cypresvej 6 7400 Herning
	Telefon: 96-268600 Telefax: 96-268686
	CVR-nr.: 12 06 00 84 Stiftet: 1. marts 1988 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kroglund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Steenholt Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.894 kr. mod -14.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.264 kr. mod -477.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.894	-14.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.798	-463.045
Andre finansielle indtægter	2	91
Øvrige finansielle omkostninger	-19.642	0
Resultat før skat	434.264	-477.079
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	434.264	-477.079
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.798	-463.045
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-134.534	-114.034
Disponeret i alt	434.264	-477.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	982.205	982.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.205</u>	<u>982.205</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.645.453	3.176.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.645.453</u>	<u>3.176.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.627.658</u>	<u>4.158.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.300.000
Andre tilgodehavender	600.010	800.010
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.010</u>	<u>2.100.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.412	0
Værdipapirer i alt	<u>202.412</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.492	260.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.225.914</u>	<u>2.360.448</u>
Aktiver i alt	<u>6.853.572</u>	<u>6.519.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.495.453	2.026.655
5 Vedtægtsmæssige reserver	100.000	100.000
6 Overført resultat	4.025.619	4.160.153
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.846.072</u>	<u>6.511.808</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>6.853.572</u>	<u>6.519.308</u>
8 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.471.204
Kostpris 31. december 2017	1.471.204
Afskrivninger 1. januar 2017	488.999
Afskrivninger 31. december 2017	488.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	982.205

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.150.000	1.150.000
Kostpris 31. december 2017	1.150.000	1.150.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.026.655	2.316.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	468.798	-463.045
Regulering vedr. terminskontrakter	0	173.635
Opskrivninger 31. december 2017	2.495.453	2.026.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.645.453	3.176.655

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Steenholt Ejendomme ApS	Herning	100 %

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.026.655	2.316.065
Resultatandel	468.798	-463.045
Egenkapitalposter i dattervirksomheder	0	173.635
	2.495.453	2.026.655
5. Vedtægtsmæssige reserver		
Vedtægtsmæssige reserver 1. januar 2017	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.160.153	4.274.187
Årets overførte overskud eller underskud	-134.534	-114.034
	4.025.619	4.160.153
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

8. Eventualposter Eventualaktiver

Ej indregnet skatteaktiv udgør tkr. 634 vedrørende uderskudsfræmførsel og kildeartsbegrænset tab på aktier.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.